Проект

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

_____сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«______»_________20___ г.       № _____

О приватизации квартиры N 1 в доме N 1

 по улице Запрудная с. Синапное

Бахчисарайского района Республики Крым

 Рассмотрев поступившее заявление гр. Лели Анны Алексеевны, Лели

Сергея Михайловича, Лели Андрея Михайловича, Лели Ивана Михайловича

«О передаче в собственность занимаемого помещения, в соответствии с

«решения 12 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва №147 от 14

августа 2015 года:

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Приватизировать в установленном порядке квартиру N 1 в доме N 1 по

улице Запрудная с. Синапное Бахчисарайского района Республики Крым,

находящуюся в муниципальной собственности Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым .

2.  Администрации Верхореченского сельского поселения заключить в

установленном порядке договор приватизации квартиры, указанной в

пункте 1 настоящего решения, и обеспечить регистрацию перехода права

собственности в Государственном комитете по государственной

регистрации и кадастру Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Верхореченского сельского поселения Сейтмеметова

Асана Энверовича

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения    Акишева В.В.